
проект

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

СЕСІЯ

РІШЕННЯ
Від - 2023 року Ме

Звіт про роботу КНПП « Скалатська комунальна
районна лікарня» Скалатської міської ради за 2022 рік.

Заслухавши річний звіт директора КНПП « Скалатська комунальна районна
лікарня» Скалатської міської ради , керуючись пунктом 11 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Скалатська
міська рада

«ВИРІШИЛА:

1.Звіт директора КНП « Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської
міської ради взяти до відома (додаток | ).

ке

»ь

Міський голова Петро САВОНЧАК


